ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады

по татарскому языку и литературе для обучающихся 10-11 классов,

студентов СПО

2022-2023 уч.г.

Дата заседания: 03.04.2023       Протокол №1

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады по татарскому языку и литературе

для обучающихся 10-11 классов, студентов СПО,

2022-2023 уч.г., определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы и студенты СПО

Количество фактических участников 13

Квота не более 43 % от количества участников 5

Количество победителей и призеров  5

Шифр ФИО Результат Статус участника

Т-20 Ергизова Дарина Раилевна 79 победитель

Т-16 Галиуллин Раис Ильмирович 71 призёр

Т-24 Калимуллин Ильдан Ильнурович 55 призёр

Т-17 Сабитова Алсу Разимовна 51 призёр

Т-28 Хадиева Сафира Айдаровна 48 призёр

Т-26 Ялалова Азалия Альмировна 41 участник

Т-25 Габдраупова Айсылу Николаевна 40 участник

Т-19 Хаматханова Азалия Шамиловна 28 участник

Т-27 Ахтамянова Лия Наилевна 27 участник

Т-21 Каюмова Алия Булатовна 26 участник

Т-18 Шаехмуллина Алия Илдусовна 23 участник

Т-23 Шафина Юлия Фагимовна 13 участник

Т-22 Харипов Тагир Динарович 4 участник

Председатель жюри:        И.С. Насипов

Члены жюри:         Н.У. Халиуллина

         Р.Р. Гареева

         А.Г. Халиуллина

      Д.Н. Мигранова